1) Vgl. UB Braunschweig IV Nr. 14 Anm.

1352 November 10

Das Kreuzkloster vor Braunschweig verkauft für 15 Mark Silber einen Zins von 48 Schillingen und 8 Pfennigen an den Priester Ludolf vom Spital, ehemals Pfarrer in Reppner, auf Lebenszeit.

Or. fehlt.- Abschr. (16. Jh.): StA Wolfenbüttel VII B Hs 267 fol. 39<sup>V</sup> (B); Vermerk über der Abschrift vacat.- Abschr. (17. Jh.): StA Wolfenbüttel VII B Hs 269 fol. 67<sup>r</sup>-67<sup>v</sup> (C).

Nos Gertrudis dei gratia abbatissa, Ermgardis priorissa totumque collegium sanctimonialium sancte Crucis in Rennelberghe apud muros Brunswic recognoscimus publice per presentes, quod nos matura deliberatione prehabita cum consensu et consilio discretorum virorum domini Hinrici de Dettene sacerdotis, Conradi Rotgeri, Iohannis Gotfridi, nostrorum provisorum, vendidimus domino Ludolfo de Hospitali in Brunsw(ic) presbitero, quondam plebano in Repener, pro quindecim marcis<sup>a</sup> puri argenti plene nobis persolutis et in usus necessarios ecclesie nostre et conventus fideliter conversis quadraginta octo solidorum et octo denariorum<sup>b</sup> redditus Brunswicensium denariorum, quos ei assignavimus in ortis nostris, habentibus sex iugera cum dimidio, quos pro nunc colit Hillebrandus decimator, sitis in loco, qui dicitur uppe den Royden, horum reddituum predictorum ipse dominus Ludolfus iam dictus tollet viginti quatuor solidos et quatuor denarios in festo Pasce et viginti quatuor solidos cum quatuor<sup>c</sup> denariis in festo beati Michaelis continuo sequente singulis annis ad tempora vite sue. Insuper predicti quadraginta octo solidorum et octo denariorum redditus solvent seu cedent predicto domino Ludolfo unum annum tamen post mortem ipsius immediate sequentem. Item de predictis ortis nos et non dominus Ludolfus antedictus dabimus decimam annuatim. Post obitum vero domini Ludolfi sepredicti uno etiam anno post mortem ipsius immediate translapso<sup>d</sup> predicti orti nostri cum pensionibus suis ad nos et ad nostram ecclesiam absque omni contradictione libere revertentur. Huius rei testes sunt dominus Odolricus de Vensleve sacerdos, Hinricus de Cimiterio senior, Thidericus Turingi senior, burgenses in Brunsw(ich), viri discreti et famosi. In horum autem omnium predictorum evidentiam plenioram presentem litteram inde confectam sigillo nostre ecclesie ipsi dedimus patenter communitam. Datum anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo II<sup>o</sup> e, in vigilia sancti Martini episcopi gloriosi.

a) marcas (B). b) davor gestr. denarios (B). c) 4<sup>or</sup> (B). d) translapsa (B). e) 2<sup>or</sup> (B).